
Oferta wdrożenia interaktywnego serwisu WEB w oparciu o
pakiet CMS.Start

Pragną Państwo prowadzić własną stronę WWW bez zdawania się
na łaskę zewnętrznych firm?

Wdrożenie pakietu CMS.Start jest rozwiązaniem dla Państwa!

Oferta  CMS.Start  jest  idealnym  rozwiązaniem  dla  firm,  które
chcą  stworzyć  prostą  stronę  WWW  i  zaistnieć  w  internecie.
Głównym elementem pakietu  jest  przygotowanie  i  wdrożenie
systemu zarządzania treścią witryny internetowej(system klasy
CMS)  w  oparciu  o  zmodyfikowany  przez  CStudios  Software
House system Quick.CMS.

Po co tworzyć własny serwis WWW?

Upowszechnienie  się  internetu  radykalnie  zmieniło  oblicze
współczesnego  biznesu.  Liczba  internautów  w  Polsce  wyniosła  we

wrześniu 2007 roku 12 591 676 i wzrosła w stosunku do roku ubiegłego o 30 proc, a
wartość  handlu internetowego w 2006 r. zbliżyła się do rekordowych 5 mld zł.  Firma
Gemius szacuje, że w 2010 r.  nie około 1,5 proc.  (jak jest  dziś),  ale 4 proc.  całego
handlu detalicznego przypadnie na e-commerce. Wydamy w internecie 16 mld zł.
Dane  te  potwierdzają  klienci  naszej  firmy,  których  biznes,  dzięki  profesjonalnie
przygotowanemu  i  umiejętnie  promowanemu  serwisowi  WWW  rozwija  się  coraz
dynamiczniej. Udało im się nie tylko dotrzeć do nowych klientów, ale także w znaczny
sposób ograniczyć efektywne koszty promocji.

A czym się różni system CMS od zwykłej strony WWW?
System zarządzania treścią [ang. Content Managment System] to program przeznaczony
do tworzenia i prowadzenia serwisu WWW. Dzięki CMS-owi umieszczanie i zarządzanie
zawartością serwisu jest łatwe i wygodne.
Gdy  prowadzą  państwo  zwykłą,  statyczną  stronę  WWW  muszą  państwo  znać  język
HTML/XHTML, Javasript, CSS i wiele wiele więcej. Alternatywą jest zdanie się na firmy
zewnętrzne, które za każdą zmianę pobierają wysokie opłaty.
Gdy prowadzą państwo serwis WWW z wykorzystaniem systemu CMS nie muszą Państwo
operować  żadną  specjalistyczną  wiedzą!  Dodatkowo  wszelkie  zmiany  w  zawartości
serwisu wprowadzają Państwo kiedy chcą i to za darmo!

Jest to możliwe dzięki funkcjom systemu Quick.CMS, oferowanego jako bazę dla pakietu
CMS.Start.  Jest to system idealny dla firm, które chcą stworzyć prostą stronę WWW i
zaistnieć  w  internecie.  Daje  on  możliwość  modyfikowania  treści  strony  osobom  bez
praktycznie żadnej wiedzy technicznej. Głównym zaletami systemu są:

• Prostota  obsługi -  naszym celem było  stworzenie  aplikacji,  która  nie  będzie
zniechęcała  klientów do  zamawiania  przez  wymuszanie  rejestracji,  wypełniania
dużej ilości formularzy i przechodzenia nieskończonej ilości kroków zamówienia 

• Stabilność -  dzięki  powszechnemu  do  niej  dostępowi  wszelkie  błędy  zostają
natychmiast wykryte i poprawiane 

• Szybkość -  opracowując  sklep  staraliśmy się  zminimalizować
kod HTML a także udostępnić generowanie miniaturek zdjęć by
ładowanie strony internetowej było jak najkrótsze 

• Standardy -  nasze  rozwiązania  są  zgodne  ze  standardami
XHTML  1.1.  Przygotowywane  przez  nas  szablony w  pełni
wspierają  XHTML,  oraz  CSS.  Wdrażane  serwisy  działają
poprawnie pod większością przeglądarek.
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System  umożliwia  łatwe  prowadzenie  witryny  internetowej.  Z  poziomu  prostego  w
obsłudze panelu administracyjnego. Z poziomu panelu mogą  Państwo edytować  opisy
stron, wstawiać zdjęcia, dokumenty i przebudowywać kompletną strukturę menu.
Oferowane przez nas wdrożenie obejmuje:

LP Opis
Cenna netto w PLN
Od Do

1 Przygotowanie systemu do instalacji 150,00 400,00

2 120,00
umożliw ia łatw e w prow adzanie treści stron bez znajomości języka HTML

3 Przygotowanie szablonów WWW 300,00 600,00

4 Instalacja i wdrożenie systemu 250,00

Modyf ikacje systemu Quick.CMS. Dostosow anie układu, funkcjonalności, oraz 
inne ew entualne modyf ikacje.
Instalacja i konfiguracja edytora FCK Editor 2.3.2

Przygotow anie szablonu graf icznego strony (w ygląd) zgodnego z 
obow iązującymi standardami (XHTML, CSS). Optymalizacja pod kątem 
popraw nego w yśw ietlania w  przeglądarkach WWW (Microsoft IE, Mozilla 
Firefox, Opera)

Wgranie aplikacji, konf iguracja, przygotow anie serw era, zabezpieczenie 
systemu, testy aplikacji i w ydajności, szkolenia e-learning z obs ługi  systemu

LP Opis Cenna netto w PLN
1 Przygotowanie obsługi wielu języków 100,00

2 Instalacja dodatkowego języka 50,00

3 Instalacje modułu LightBox2 100,00

4 150,00

5 Szkolenie z obsługi systemu u klienta 500,00

Dodatkowe elementy pakietu CMS.Start

Dodanie funkcjonalności pozw alającej na obs ługę w ielu języków  w  systemie, 
razem z instalacją jednego dodatkow ego języka

Instalacja dodatkow ego języka w  systemie, razem z konf iguracją w  panelu 
administracyjnym

Moduł działający w  oparciu o AJAX s łuży do w yśw ietlania zdjęć z opisów  i 
produktów  w  efektow nej animow anej ramce Flash
Mapa lokalizacji generowana w system Google Maps
Mapa lokalizacji klienta generow ana w  oparciu o mapy z systemu Google Maps. 
Na standardow ych mapach z Google, nanoszone zostają obiekty 
charakterystyczne, pozw alające na dotarcie do klienta, oraz zaznaczane drogi 
dojazdu, przystanki kolejow e, autobusow e itp.

Dodatkow e szkolenie z obs ługi systemu, prow adzone przez trenera w  siedzibie 
klienta. Szkolenie całodzienne

Dodatkowe usługi oferowane przez CStudios Software House

LP Opis
Cenna netto w PLN
1 rok kolejne lata

1 Zakup domeny
Koszt rejestracji w ybranych przez Państw a domen, przez f irmę CStudios Softw are House
Domena .pl 70,00 100,00
Domeny funkcjonalne np. .com.pl,. org.pl, .edu.pl 55,00 70,00
Domena regionalna np: w aw .pl 30,00 40,00
Domena globalne np: .com, .net, .org 50,00 50,00
Domena .eu 50,00 90,00
Domena niemiecka .de 40,00 40,00
Domena w ielka brytania .co.uk, .org.uk 40,00 40,00
Domena rosyjska .ru 200,00 200,00
Domena w ysp Tuvalu .tv 190,00 190,00
Domena francuzka .fr 150,00 150,00

2 Hosting na serwerach CStudios Software House (1 rok) 200,00
Utrzymanie serw isu na serw erze WWW dzierżaw ionym przez CStudios 
Softw are House. W ramach usługi dostępne są także 2 adresy e-mail dla f irmy 
oraz 5 aliasów  e-mail. Dodatkow o serw is jest pod stałym nadzorem pracow nika 
CStudios, który czuw a nad jego funkcjonow aniem. Wykonyw ane są także 
regularne kopie bezpieczeństw a.


